
 
Especificaciones
 

Acoplador de Fibra Multimodal Duplex (LC/LC)

NÚMERO DE MODELO: N455-000

General
Este acoplador proporciona una forma sencilla y fácil de unir dos cables de fibra óptica con conectores
LC. Se puede utilizar con conjuntos de cables dúplex o símplex. Tripp Lite garantiza de por vida que este
producto no tiene defectos de materiales ni de mano de obra.

Características

Conectores hembra LC dobles.●

Para fibra multimodo 62,5/125 ó 50/125.●

Destacado

Acoplador LC/LC doble para
extender cables ya existentes.

●

Estructura complementaria de
alta precisión con baja pérdida
de inserción.

●

El adaptador dúplex acepta dos
conectores símplex o un
conector dúplex.

●

Requisitos del Sistema

Dos cables con conectores LC
para fibra óptica.

●

El Paquete Incluye

Acoplador LC dúplex a LC fibra
óptica.

●

GENERALIDADES

Código UPC 037332115652

Tecnología Multimodo

FÍSICAS

Color Light Gray

Número de fibras 2

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
cm) 15.24 x 9.02 x 1.27

Dimensiones de Envió (Al x An x Pr /
pulgadas) 6.00 x 3.55 x 0.50

Peso de Envío (kg) 0.01

Peso de Envío (lb) 0.01

CONEXIONES
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Lado A - Conector 1 LC DÚPLEX (HEMBRA)

Lado B - Conector 1 LC DÚPLEX (HEMBRA)

CARACTERISTICAS/ESPECIFICACIONES

Pestañas Push/Pull [Oprimir / Jalar] No

GARANTIA

Periodo de Garantía del Producto (A
Nivel Mundial) Garantía limitada de por vida
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